
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz .609 i 721), art. 257 pkt 1, 3  
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych w wysokości 3.780,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 41.977.810,06 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości 32.941.465,99 zł; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 9.036.344,07 zł. 

§ 2. 1. Zwiększenie planu wydatków budżetowych w wysokości 3.780,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 48.951.539,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 34.988.187,63 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 13 963 352,17 zł. 

§ 3. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej będące z dyspozycji 
Burmistrza Miasta Kisielice w wysokości 700,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian 
planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.1270, 

poz. 497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693 i  poz.1872 oraz z 2024 r. 
poz.1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F1AACE-4664-4A82-AE00-67625495C2A2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F1AACE-4664-4A82-AE00-67625495C2A2. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 485,00 44 265,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 485,00 44 265,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 3 780,00

41 974 030,06 41 977 810,06Razem: 3 780,00

85415 3 780,00

2040 3 780,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

3 780,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 9 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F1AACE-4664-4A82-AE00-67625495C2A2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 11 850,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 850,00

Zakup usług pozostałych 4 227,00

Gospodarka mieszkaniowa 275 588,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 111 063,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

Zakup energii 1 430,00

Zakup usług remontowych 1 333,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
22 700,00

Podatek od nieruchomości 2 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
3 400,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
0,00

Podatek od nieruchomości 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00

Administracja publiczna 3 967 949,26

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 254,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00

Zakup usług pozostałych 22 354,00

Różne rozliczenia 130 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00

Rezerwy 130 000,00

Oświata i wychowanie 16 585 687,48

Inne formy wychowania przedszkolnego 70 700,00

Zakup usług pozostałych 4 700,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

66 000,00

Pozostała działalność 201 050,00

Zakup usług pozostałych 161 350,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 473,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
59 473,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

48 947 759,80Razem: 3 780,00 48 951 539,80

85415 3 780,00 63 253,00

3260 3 780,00 3 780,00

4300 -4 000,00 157 350,00

854 3 780,00 63 253,00

4330 8 600,00 74 600,00

80195 -4 000,00 197 050,00

80106 4 000,00 74 700,00

4300 -4 600,00 100,00

4810 -700,00 129 300,00

801 0,00 16 585 687,48

758 -700,00 129 300,00

75818 -700,00 129 300,00

4210 -2 000,00 5 900,00

4300 2 000,00 24 354,00

750 0,00 3 967 949,26

75075 0,00 30 254,00

4480 2 000,00 2 000,00

4600 3 400,00 3 400,00

4300 10 000,00 10 000,00

4400 22 700,00 22 700,00

4260 1 430,00 1 430,00

4270 1 333,00 1 333,00

70007 61 863,00 61 863,00

4210 21 000,00 21 000,00

4480 -2 000,00 0,00

4600 -3 400,00 0,00

4300 -10 000,00 0,00

4400 -22 700,00 0,00

4260 -1 430,00 0,00

4270 -1 333,00 0,00

70004 -61 863,00 49 200,00

4210 -21 000,00 0,00

4300 700,00 4 927,00

700 0,00 275 588,00

630 700,00 12 550,00

63003 700,00 12 550,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 9 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F1AACE-4664-4A82-AE00-67625495C2A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano:  

1) w dziale 854  rozdział 85415 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie Nr 261/2024 zwiększenie dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych. 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 854 rozdział 85415 w związku z pismem Kierownika Oświaty ROŚ-
KO.3153.2.2024; 

2) w dziale 630, 750, 801  rozdział 63003, 75075, 80106, 80195  w związku 
z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez Urząd Miejski 
w Kisielicach; 

3) rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej będące z dyspozycji Burmistrza 
Miasta Kisielice (rozdział 75818; paragraf 4810) w kwocie 700,00 zł, 
z przeznaczeniem na bieżące zagospodarowanie kąpielisk na terenie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F1AACE-4664-4A82-AE00-67625495C2A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



